ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ.

« .;&/ » августа 20 14 года

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по охране, контролю и регулированию

использования животного мира Свердловекой области от 14.04.2014 М! 92
«0 выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов»

В связи с заключением охотхозяйственных соглашений в отношении Михайловского

охотничьего угодья, Нижнесергинского охотничьего угодья Свердловекой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа Департамента по охране, контролю и

регулированию использования животного мира Свердловекой области (далее - департамент)

от 14.04.2014 N2 92 «0 выдаче разрешений на добычу охотничьих ресурсов», заменив слова «в
границах Михайловского, Нижнесергинского, Верхнесергинского, Атигского охотничьих

хозяйств (Михайловское охотничье угодье, Нижнесергинское охотничье угодье,

Верхнесергинское охотничье угодье, Атигское охотничье угодье), общей площадью

144,551 тыс.га,» словами «в границах Верхнесергинского, Атигского охотничьих хозяйств

(Верхнесергинское охотничье угодье, Атигское охотничье угодье), общей площадью

67,039 тыс. га,».
2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения, безопасности,

аналитической работы и госзакупок (В.А. Мысочник) опубликовать настоящий приказ на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловекой области

(www.pravo.govбб.ru)» и разместить на официальном сайте департамента в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. И.о. начальника отдела государственного надзора, охраны и использования животного
мира (Е.В. Шуляпина) обеспечить направление копии правовага акта в адрес Главного

управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой об,1асти и Е

Прокуратуру Свердловекой области.

4. Контроль за исполнением настоящего ~ риказа оставляю за собой.

Директор департамента А.К. Кузнецов

		2014-09-01T14:33:01+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович